
永登县坪城乡马铃薯基地蓄水池建设项目中标候选人公示
盖章（招标人、招标代理公司、监督部门） 发布日期：2024 年 5 月 31 日

项目及标段

名称
永登县坪城乡马铃薯基地蓄水池建设项目 交易编号 E6201005005005864001

招标人 永登县坪城乡人民政府 招标人联系电话 18093167682

招标代理机构 甘肃鸿源信项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 17794202235

开标时间 2024 年 5 月 30 日 10 时 30 分 开标地点 兰州市公共资源交易中心永登分中心

公示开始时间 2024 年 5 月 31 日 公示结束时间 2024 年 6月 2 日

资格审查/符合性审查结果汇总表

序 号 投标人名称 审查结果

1 甘肃第七建设集团股份有限公司 通过

2 甘肃银沙建设有限公司 通过

3 甘肃平宁建设工程有限公司 通过

4 甘肃乾丰建筑工程有限责任公司 通过

5 甘肃浩盛工程建设有限公司 不通过（类似项目业绩不符合招标要求）

评委评分情况汇总表

投标人名称

技术标
技术标

得分

投标报

价得分
总得分

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

甘肃第七建设集团股份有限公司 47.00 46.00 49.00 49.00 50.00 49.00 43.50 47.64 49.93 97.57

甘肃银沙建设有限公司 39.50 42.00 45.00 37.00 45.00 40.00 40.00 41.21 49,91 91.12



甘肃平宁建设工程有限公司 38.50 40.00 43.50 35.00 45.00 37.00 41.50 40.07 49.96 90.03

甘肃乾丰建筑工程有限责任公司 38.50 37.00 40.50 30.00 41.00 38.00 39.00 37.71 50.00 87.71

中标候选人排序名单

排序 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 甘肃第七建设集团股份有限公司 甘肃银沙建设有限公司 甘肃平宁建设工程有限公司

企业资质等级 水利水电工程施工总承包贰级 水利水电工程施工总承包叁级 水利水电工程施工总承包叁级

投标报价（万元） 282.351504 282.992174 282.854870

质 量 合格 合格 合格

工 期（天） 60 60 60

项目负责人 李娴 李兴根 张自祥

项目负责人资质等级及执业资格证号
二级建造师

甘 262151623221

二级建造师

甘 262192045657

二级建造师

甘 262181941421

安全生产负责人及执业资格证号 柳昕 SGL20226200859 邱奕 甘水安 C20210000377 罗贤成 甘水安 C20210000051

技术负责人及证号 王金红 62202113076834 倪晴 06453753 王磊 6309211

备 注：

1.公示中所填写内容需与投标文件中内容保持一致。

2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人提出，逾期不予受理。招标人未在规定

时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满意的，可向行政监督部门永登县水务局投诉，联系电话：0931-6422349

；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《兰州市工程建设项目招标投标活动异议和投诉处理办法》的有关规定。


